クラシエ漢方セミナー
謹啓
 残暑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上
げます。
 さて、この度弊社では
 「クラシエ漢方セミナー」を開催する運びとなりました。
 つきましては、万障お繰り合わせの上、
 ぜひこの機会にご出席くださいます様ご案内申し上げます。

謹白

２０１４年 １０月９日（木） １９：００～２０：４５

エステック情報ビル ２１階会議室Ｄ
東京都新宿区西新宿1-24-1 TEL：03-3342-3511（代表）
http://www.stec-jbldg.co.jp/

プログラム

１９：００～１９：１０
『抑肝散加陳皮半夏』   クラシエ薬品株式会社 医薬学術部

★☆お問い合わせ先☆★
※ クラシエ薬品(株) 学術部 下村・浅沼（03‐5847‐0828）
※ 会費として、１０００円を徴収させていただきます。（学生は除く）
※ 当日は軽食をご準備させて頂いております。

日 時

場 所

製 品
紹 介

 １９：１０～２０：４５
『婦人科三大処方と抑肝散シリーズを実臨床
で反射的に使い分けるという処方のご提案は
いかがでしょう？』

メディカルシティ東部病院 総合内科・漢方内科部長
  前田 修司 先生

特 別
講 演

会場のご案内

（エステック情報ビル）

 ※ご参加申込書 ご出席の場合のみご送付下さい。FAX 03-5847-0829

  １０月９日 クラシエ漢方セミナー に 出席 します。

  ご所属【            】ご芳名【            】

【前田 修司 先生 ご略歴】

 昭和４７年４月  宮崎県小林市生まれ
 平成９年３月～  宮崎医科大学医学部(現・宮崎大学医学部)卒後、県内にて地域医療に従事
 平成１６年４月～ 博鳳会敬愛病院(東京都豊島区) 内科医長
 平成１８年４月～ 元気会わかさクリニック(埼玉県所沢市) 総合診療科
 平成２０年４月～ 蓮誓会レン・ファミリークリニック(埼玉県草加市) 内科医長
 同年   ９月～ 同 副院長
 平成２４年４月～ 藤元早鈴病院(現・藤元総合病院)(宮崎県都城市) 総合内科・漢方内科 漢方内科部長
 平成２５年５月～ 宏仁会メディカルシティ東部病院(宮崎県都城市) 総合内科・漢方内科部長

 日本東洋医学会認定漢方専門医，日本旅行医学会認定医，日本医師会認定産業医，２級福祉住環境コーディネーター
 漢方は独学で開始した後、故木下恒雄先生や寺師睦宗先生(元日本東洋医学会会長)に師事し、研鑽を積む。

２１階会議室Ｄ